



ZABIEGI NA DŁONIE I STOPY

MANICURE - piękne dłonie to wizytówka każdej kobiety, dlatego większość z nas decyduje się na profesjonalny manicure metodą tradycyjną. Przy użyciu specjalistycznych frezarek i pilników kosmetyczka nie tylko usuwa zbędne skórki wokół paznokcia, ale nadaje mu pożądany kształt.

PEDICURE - zwany frezarkowym, to szybki i bezbolesny sposób na poprawę kondycji i wyglądu Twoich stóp. Wykonywany jest przy pomocy nowoczesnej frezarki – dzięki temu urządzeniu szybko, bezboleśnie i bez skaleczeń usuwamy zrogowaciały naskórek ze stóp oraz okolic paznokci. Zabieg odbywa się na specjalnym fotelu SPA, na którym odbywa się masaż Shiatsu oraz masaż wodny stóp połączony z koloroterapią.

ZABIEGI 'VELVET BLUBERRY SPA'

JAGODOWE SPA DLA STÓP - 120 ZŁ

Pedicure rozpoczyna kąpiel solna stóp połączona z relaksującym masażem wodnym, w kolejnym etapie następuje złuszczenie i usuwanie zrogowaciałego naskórka ze stóp oraz okolic paznokcia, modelowanie kształtu paznokcia, następnie aplikowana jest nawilżająca i zmiękczająca maska z aromatem słodkich jagód. Na koniec malowanie płytki metodą tradycyjną lub aplikacja odżywki wzmacniającej.



zabieg można rozszerzyć o hybrydowe malowanie paznokci 40 zł

JAGODOWE SPA DLA DŁONI - 80 ZŁ

Odrężający i pielęgnacyjny zabieg składający się z tradycyjnego manicure (usunięcie skórek, modelowanie kształtu paznokcia, malowanie paznokci) oraz pełnej pielęgnacji dłoni, na którą składa się jagodowy masaż peelingujący, jagodowa maseczka odżywiająca oraz nawilżający krem do rąk i paznokci z aromatem słodkich jagód.



zabieg można rozszerzyć o hybrydowe malowanie paznokci 40 zł

ZABIEGI 'SWEET STRAWBERRY CARE SPA'

SŁODKIE TRUSKAWKOWE SPA DLA STÓP - 120 ZŁ

Specjalistyczny pedicure kojąco - relaksujący. Odnawia i regeneruje, przywracając jednocześnie ulgę obolałym stopom. Zabieg rozpoczyna kąpiel solna stóp połączona z relaksującym masażem wodnym, następnie dochodzi do truskawkowego złuszczenia oraz usuwania obumarłego naskórka ze stóp oraz okolic paznokcia, na koniec aplikowana jest truskawkowo - jogurtowa maska nawilżająca.



zabieg można rozszerzyć o hybrydowe malowanie paznokci 40 zł

SŁODKIE TRUSKAWKOWE SPA DLA DŁONI - 80 ZŁ

Kompleksowy zabieg pielęgnacji dłoni i paznokci. Oprócz manicure tradycyjnego (usunięcie skórek, modelowanie kształtu paznokcia, malowanie paznokci) zabieg został wzbogacony o pielęgnację skóry dłoni. Truskawkowy peeling zapewni złuszczenie i wygładzenie skóry dłoni. Truskawkowa maska nawilży i odżywia dłonie. Słodki aromat naturalnych truskawek działa nawilżająco oraz chroni skórę przed szkodliwym działaniem czynników zewnętrznych.



zabieg można rozszerzyć o hybrydowe malowanie paznokci 40 zł

Manicure z odżywką	40 zł
Manicure z malowaniem	50 zł
Manicure typu „French”	60 zł
Manicure Japoński odbudowa i ochrona płytki.....	60 zł
Malowanie paznokci standard z opiłowaniem	25 zł
Malowanie paznokci „French” z opiłowaniem	30 zł
Manicure Hybrydowy	90 zł
Pedicure tradycyjny	80 zł
Pedicure Japoński odbudowa i ochrona płytki	110 zł
Malowanie Hybrydowe Dłonie/Stopy	60 zł
Zdjęcie Hybrydy	20 zł
Hybryda do pedicure	40 zł
Parafina na dłonie/stopy	30 zł/40 zł



ZABIEGI PIELEGNACYJNE OPRAWY OCZU

Regulacja brwi	10 zł
Henna rzęs	15 zł
Henna brwi + regulacja	20 zł
Henna brwi i rzęs + regulacja	25 zł



ZABIEGI DEPILACJI WOSKOWEJ

Wąsik lub broda	od 20 zł
Pachy	od 30 zł
Ręce	od 40 zł
Bikini	od 40 zł
Łydki	od 50 zł
Uda	od 60 zł
Tors lub plecy	od 80 zł
Pakiet – pachy + bikini	od 60 zł
Pakiet – uda + łydki	od 100 zł
Pakiet – uda + łydki + bikini	od 130 zł
Pakiet – uda + łydki + pachy + bikini	od 150 zł



ZABIEGI OCZYSZCZAJĄCE NA TWARZ

PEELING KAWITACYJNY - Oczyszczenie skóry poprzez peeling ultradźwiękowy. To nowy system do głębokiej pielęgnacji skóry i jej regeneracji, bez efektów ubocznych. Działa na skórę łagodnie poprzez przyjemne, naturalne wibracje bez użycia prądu elektrycznego. Zastosowanie tego urządzenia pozwala na głęboką regenerację skóry poprzez błyskawiczne i efektywne jej odnowienie oraz oczyszczenie na dużej głębokości, czego rezultatem jest - zauważalna w widoczny sposób - skóra odnowiona i odświeżona. Zabieg połączony jest z maską odpowiednią do rodzaju skóry.

Twarz plus maska	90 zł
Twarz, szyja, dekolt plus maska	150 zł
Zabieg rozszerzony o Thermolifting RF dopłata	70 zł
Ampułka / Ampułka wprowadzona ultradźwiękami	30zł/50 zł

MIKRODERMABRAZJA DIAMENTOWA - Metoda mechanicznego złuszczenia naskórka warstwami poprzez oddziaływanie głowicą pokrytą mikrokryształkami diamentu. W ten sposób umiarkowanie usuwamy (ścieramy) martwą warstwę naskórka, dzięki czemu w jego podstawowej warstwie dochodzi do wzmożonej produkcji nowych komórek wypychanych do góry, aby zastąpić komórki martwe. Zabieg wykonujemy w czasie małego nasłonecznienia. Do zabiegu polecana jest maseczka ewentualnie ampułka.

Twarz plus maska	120 zł
Twarz, szyja plus maska	180 zł
Twarz, szyja, dekolt plus maska	190 zł
Zabieg rozszerzony o Thermolifting RF dopłata	70 zł
Ampułka / Ampułka wprowadzona ultradźwiękami	30zł/50 zł
*dostępny zabieg na inne części ciała – plecy, dłonie, pośladki	70-200 zł

OCZYSZCZANIE MANUALNE - Najbardziej popularny zabieg kosmetyczny. Potrzeba oczyszczenia ujawnia się cyklicznie, niezależnie od wieku i rodzaju cery. Manualne oczyszczanie cery dotyczy twarzy, dekoltu, pleców, ramion i polega na ręcznym usunięciu zanieczyszczeń skórnych takich jak zaskórniki, prosaki, kaszaki. W cenie zabiegu maseczka.

Twarz	100-150 zł
Twarz/szyja/dekolt	140-180 zł
Plecy	170-220 zł

PEELING CHEMICZNY (chemabrazja) kwasem glikolowym, azelainowym, salicylowym, pirogronowym, migdałowym, ferulowym - 20%-70% . Zabieg złuszczący za pomocą monokwasów lub mieszanek przeznaczony dla skór dojrzałych, ale także młodych. Idealny zabieg dla zmian trądzikowych: likwiduje przebarwienia, działa silnie przeciwzmarszczkowo. Wykonywany w serii daje spektakularne efekty wyleczenia trądziku pospolitego, zmian pigmentacyjnych oraz zmniejszenie zmarszczek statycznych.

Twarz	120-180 zł
Twarz/szyja/dekolt	150-200 zł
Plecy	180-220 zł
Brzuch	180-220 zł

OXYBRAZJA- PEELING WODNO-TLENOWY - 120 ZŁ

To rodzaj peelingu gdzie czynnikiem złuszczącym jest strumień rozproszonych kropelek soli fizjologicznej i powietrza, emitowany pod ciśnieniem przez urządzenie. W zabiegu oxybrazji daje efekty nawilżenia, zmiękczenia i wygładzenia, a skóra staje się aksamitna w dotyku. Nie bez powodu w oxybrazji wykorzystywane zostało sprężone powietrze. W jego skład wchodzi ok. 21% tlenu, który jest nam niezbędny do życia. Jeżeli nasza skóra nie oddycha – pogarsza się jej stan. Staje się sucha, mało elastyczna, szara i w konsekwencji pomarszczona. Oxybrazja daje nam możliwość dotlenienia, rozjaśnienia skóry oraz ujednolici jej koloryt.

OXYBRAZJA I MEZOTERAPIA-TLENOWA - 150 ZŁ

Pełny zabieg Oxybrazji połączony z wprowadzeniem substancji czynnych za pomocą mezoterapii tlenowej jest niezwykle skuteczny, szczególnie przy skórze suchej, odwodnionej i zmęczonej. To także idealny zabieg dla skór wrażliwych i naczynkowych, ponieważ nie podrażnia. Do zabiegu wykorzystywany jest skondensowany koktajl witaminowy lub na bazie kwasu hialuronowego.

**NIE MASZ POMYSŁU NA PREZENT?
KUP VOUCHER DO CITY SPA
TO DOSKONAŁY PREZENT NA KAŻDĄ OKAZJĘ.
ZAPYTAJ W RECEPCJI O AKTUALNE PROMOCJE.**





ZABIEGI FIRMOWE M'ONDUNIQ

ZABIEG SMOCZA KREW - 150 ZŁ

Rozjaśniający rytuał przeciwzmarszczkowy. Idealny do cer dojrzałych skłonnych do zmian barwinkowych. Trzy etapy zabiegu spowodują, że nawet pojedynczy zabieg spowoduje, że Twoja twarz będzie wyglądać promiennie.

ZABIEG NA TWARZ SEKRET ŚLIMAKA - 150ZŁ

Zabieg, który swoje działanie czerpie z naturalnych właściwości jakie daje ekstrakt ze śluzu ślimaka. Doskonała propozycja dla osób, które chcą głęboko zregenerować i wygładzić swoją skórę. Zabieg ma na celu zmniejszenie zmian trądzikowych i niedoskonałości, skóra staje się gładka i bardzo miła w dotyku.

ZABIEG NA TWARZ SIŁA JADU WĘŻA HYDRA PLUS - 150ZŁ

Innowacyjny zabieg o natychmiastowym działaniu. Idealny dla osób, które chcą uzyskać lifting twarzy bez użycia skalpela w całkowicie bezpieczny i prosty sposób. Zabieg pomaga powstrzymać biologiczny i mechaniczny proces starzenia się skóry bez bolesnego ostrzykiwania się neurotoksyną botulinową. Prosty, przyjemny i wyjątkowo skuteczny sposób na świetny wygląd każdego dnia. Zalecany jako zabieg bankietowy, przed wielkim wyjściem.

ZABIEG POD OCZY SIŁA JADU WĘŻA - 70ZŁ

Innowacyjny zabieg o szybkim działaniu. Widoczny efekt natychmiastowego napięcia skóry, zmniejszenie opuchlizny pod oczami, zmniejszenie widoczności tzw. „lwiej zmarszczki”.



ZABIEGI SPA FRANÇAIS:
Luksusowy Złoty Miód i Mleko
Aksamitna Jagoda
Słodkie Truskawkowe Love



ZABIEGI FIRMOWE CITY SPA

ZABIEG VIT C - 130 ZŁ

Doskonały zabieg dla skór wrażliwych, z tendencją do naczynek. Aktywna witamina C uszczelnia naczynia krwionośne przynosząc ulgę wszelkim podrażnieniom. Efektem zabiegu jest zmniejszenie podrażnień, oczyszczenie skóry, poprawienie kolorytu oraz silne nawilżenie.

ZABIEG ANTYTRĄDZIKOWY ACNE - 130 ZŁ

Przeznaczony do cery mieszanej ze skłonnościami do stanów zapalnych, świecącej się skóry w strefie T. Polega na intensywnym oczyszczeniu skóry za pomocą specjalistycznej aparatury. Następnie wprowadzamy substancje aktywne zawarte w serum. Odpowiednia maska oczyszczająca spowoduje regulacje wydzielania sebum, działa antybakteryjnie.

ZABIEG ROZJAŚNIAJĄCY WHITE SKIN - 130 ZŁ

To zabieg eliminujący płytkie przebarwienia skóry, zmiany pigmentacyjne spowodowane np. nadmiernym opalaniem. Polega na silnym złuszczeniu naskórka oraz zastosowaniu kosmeceutyków znacznie rozjaśniających skórę twarzy. Przy serii zabiegów od 3-6 zauważalne są istotne zmiany kolorytu zmian pigmentacyjnych.

ZABIEG NAWILŻAJĄCY HIALULIFT - 130 ZŁ

Zabieg dla każdego rodzaju cery. Głównym celem zabiegu jest oczyszczenie i nawilżenie skóry. Odpowiednio dobrana forma oczyszczania, substancje aktywne zawarte w serum oraz masce uelastycznia i rozświetla skórę. Odpowiednio dobrana kuracja domowa będzie wspaniałym uzupełnieniem serii zabiegów.

PEELING KAWITACYJNY DO ZABIEGU - 50 ZŁ

MIKRODERMABRAZJA DO ZABIEGU - 70 ZŁ

FALE RADIOWE DO ZABIEGU - 70 ZŁ

DODATKOWA AMPUŁKA - 30 ZŁ



**DO KAŻDEGO ZABIEGU KONSULTACJA
KOSMETOLOGA I ANALIZA POTRZEB SKÓRY.**